

	Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared	
Toebehoren Accessoires	I33899	8712489987704	Recyclagezakken/sacs de recyclage	200 l			25 pièces/stuks	5,90	stuk/pièce		
	I16694	8712489910771	Vario* KM duplex	40000 x 1500		42 rollen/rouleaux	60m ² /rol 60m ² /rouleaux	3,78	m ²		
	I16432	8712489997345	Vario® KB1	40000 x 60		120 dozen/collis	5 rouleaux/doos 5 rouleaux/boîte	34,49	stuk/pièce		
	I17665	8712489001813	Vario® DoubleFit		310 ml/vulling/cartouche	75 dozen/colis	12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte	7,11	stuk/pièce		
	I17986	8712489015087	Difunorm	50000 x 2000		55 rollen/rouleaux	100 m ² /colis	1,34	stuk/pièce		
	I16433	8712489997352	Vario® KB2	20000 x 19		120 dozen/collis	12 rollen/doos 12 rouleaux/boîte	16,19	stuk/pièce		
	I17750	4003973112400	Vario® XtraSafe	40000 x 1500		42 rollen/rouleaux	60 m ² /rol 60 m ² /rouleaux	4,63	m ²		
	I17749	4003973112509	Vario® XtraFix	25000 x 10		120 dozen/collis	20 rollen/doos	11,21	stuk/pièce		
	I17752	4003973112417	Vario® XtraFit	310 ml/cartouche		75 dozen/colis	12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte	7,94	stuk/pièce		
	I17751	4003973112493	Vario® XtraTape	20000 X 60		80 dozen/colis	10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte	30,76	stuk/pièce		
	I16934	8712489922033	Isolatiemes/Coupe Laine				5 stuks/doos 5 pièces/boîte	20,99	stuk/pièce		
	I17361	8712489935521	Multitape	25000 x 60		10 rollen/doos	10 rouleaux/boîte	35,21	stuk/pièce		
	I17360	8712489935514	Multitape SL	25000 x 60		10 rollen/doos	10 rouleaux/boîte	35,21	stuk/pièce		
	I17908	8712489011942	Suspente PlaGyp 12-16			84 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	2,45	stuk/pièce		
	I17909	8712489011966	Suspente PlaGyp 16-20			84 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	2,70	stuk/pièce		
	I17910	8712489012147	Suspente PlaGyp 20-24			72 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	2,99	stuk/pièce		
	I17956	5099421903668	Vario® Bond 100 mm	100x25000		48 dozen/collis	6 rollen/doos 6 rouleaux/boîte	51,29	stuk/pièce		
	I17957	5099421903682	Vario® Bond 150 mm	150 x25000		48 dozen/collis	6 rollen/doos 6 rouleaux/boîte	77,33	stuk/pièce		
		Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
	Daken en zolders Toitures et greniers	I34926	8712489938713	Isoconfort 32	6300 x 1200 x 60	7,56	24	181,44	7,29	EUR /m ²	1,85
I34927		8712489938720	Isoconfort 32	3200 x 1200 x 120	3,84	24	92,16	13,30	EUR/m ²	3,75	
I34928		8712489938706	Isoconfort 32	2700 1200 x 160	3,24	18	58,32	17,78	EUR/m ²	5,00	
I35610		8712489007754	Isoconfort 32	2600x1200x180	3,12	18	56,16	19,00	EUR/m ²	5,60	
I35611		8712489007778	Isoconfort 32	2300x1200x200	2,76	18	49,68	21,11	EUR/m ²	6,25	
I34674		8712489912836	Isoconfort 35	7000 x 1200 x 60	8,40	30	252,00	5,60	EUR/m ²	1,70	
I34675		8712489912850	Isoconfort 35	5300 x 1200 x 80	6,36	30	190,80	6,58	EUR/m ²	2,25	
I34676		8712489912874	Isoconfort 35	4500 x 1200 x 100	5,40	30	162,00	8,13	EUR/m ²	2,85	
I34677		8712489912935	Isoconfort 35	3900 x 1200 x 120	4,68	30	140,40	8,87	EUR/m ²	3,40	
I34678		8712489912959	Isoconfort 35	3400 x 1200 x 140	4,08	30	122,40	10,26	EUR/m ²	4,00	
I34679		8712489912973	Isoconfort 35	2600 x 1200 x 160	3,12	30	93,60	11,83	EUR/m ²	4,55	
I34680		8712489913000	Isoconfort 35	2300 x 1200 x 180	2,76	30	82,80	13,07	EUR/m ²	5,10	
I34681		8712489913024	Isoconfort 35	2200 x 1200 x 200	2,64	30	79,20	14,51	EUR/m ²	5,70	
I34850		8712489929940	Isoconfort 35	2100 x 1200 x 220	2,52	30	75,60	15,97	EUR/m ²	6,25	
I35607		8712489007372	Isoconfort 35	2000 x 1200 x 240	2,40	30	72,00	17,41	EUR/m ²	6,85	
I35001		8712489985540	Rollisol plus	12000 x 350 x 60	8,40	45	378,00	5,09	EUR/m ²	1,50	
I35002		8712489985564	Rollisol plus	12000 x 450 x 60	10,80	30	324,00	5,09	EUR/m ²	1,50	
I35398		8712489935163	Rollisol plus	12000 x 600 x 60 *	14,40	30	432,00	5,09	EUR/m ²	1,50	
I35009		8712489985809	Rollisol plus	12000 x 450 x 100	10,80	18	194,40	7,71	EUR/m ²	2,50	
I35646		8712489935309	Rollisol plus	12000 x 600 x 100*	14,40	18	259,20	7,71	EUR/m ²	2,50	

135012	8712489985861	Rollisol plus	10000 x 350 x 120	7,00	27	189,00	8,87	EUR/m²	3,00
135013	8712489985885	Rollisol plus	10000 x 450 x 120	9,00	18	162,00	8,87	EUR/m²	3,00
135401	8712489935415	Rollisol plus	10000 x 600 x 120	12,00	18	216,00	8,87	EUR/m²	3,00
135367	8712489919729	Rollisol plus	8000 x 350 x 150 *	5,60	27	151,20	10,12	EUR/m²	3,75
135017	8712489985922	Rollisol plus	8000 x 450 x 150	7,20	18	129,60	10,12	EUR/m²	3,75
135402	8712489935316	Rollisol plus	8000 x 600 x 150	9,60	18	172,80	10,12	EUR/m²	3,75
135368	8712489919743	Rollisol plus	4000 x 350 x 180	2,80	27	75,60	11,05	EUR/m²	4,50
135305	8712489905364	Rollisol plus	4000 x 450 x 180	3,60	18	64,80	11,05	EUR/m²	4,50
135403	8712489935330	Rollisol plus	4000 x 600 x 180	4,80	18	86,40	11,05	EUR/m²	4,50
135404	8712489933497	Rollisol plus	3500 x 450 x 200	3,15	18	56,70	12,79	EUR/m²	5,00
135396	8712489933121	Rollisol plus	3500 x 600 x 200	4,20	18	75,60	12,79	EUR/m²	5,00
135405	8712489933527	Rollisol plus	3200 x 450 x 220	2,88	18	51,84	14,37	EUR/m²	5,50
135397	8712489933107	Rollisol plus	3200 x 600 x 220	3,84	18	69,12	14,37	EUR/m²	5,50

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
*Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m²/palette	m²/pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Spouwmuren en gevels											
Murs creux et façades											
85520	3596265161312	Multimax 30	1350 x 600 x 45	8,10	12	97,20	11,81	EUR/m²	1,50		
85522	3596265161374	Multimax 30	1350 x 600 x 60	6,48	12	77,76	14,31	EUR/m²	2,00		
86050	3596265166546	Multimax 30	1350 x 600 x 90	4,05	12	48,60	21,07	EUR/m²	3,00		
135606	8712489007518	Multimax 30	1350 x 600 x 120	3,24	12	38,88	28,10	EUR/m²	4,00		
135663	8712489010211	Multimax 30*	1350 x 600 x 150 *	2,43	12	29,16	34,41	EUR/m²	5,00		
135178	8712489998243	Mupan façade	1500 x 600 x 50	7,20	16	115,20	9,71	EUR/m²	1,55		
135179	8712489998250	Mupan façade	1500 x 600 x 60	6,30	16	100,80	11,31	EUR/m²	1,85		
135181	8712489998311	Mupan façade	1500 x 600 x 80	4,50	16	72,00	15,12	EUR/m²	2,50		
135184	8712489998472	Mupan façade	1500 x 600 x 100	3,60	16	57,60	19,25	EUR/m²	3,10		
135186	8712489998526	Mupan façade	1500 x 600 x 120	3,60	16	57,60	23,09	EUR/m²	3,75		
135188	8712489998571	Mupan façade	1500 x 600 x 140	2,70	16	43,20	26,96	EUR/m²	4,35		
135394	8712489929735	Mupan façade	1500 x 600 x 160	2,70	16	43,20	30,79	EUR/m²	5,00		
135689	8712489011287	Mupan façade	1500 x 600 x 180	2,70	12	32,40	34,64	EUR/m²	5,60		
134989	8712489941256	Easypan	1500 x 600 x 50	10,80	12	129,60	6,25	EUR/m²	1,40		
134990	8712489941232	Easypan	1500 x 600 x 60	9,00	12	108,00	7,29	EUR/m²	1,70		
134997	8712489941041	Easypan	1500 x 600 x 80	6,30	12	75,60	10,21	EUR/m²	2,10		
134993	8712489941102	Easypan	1500 x 600 x 100 *	5,40	12	64,80	12,77	EUR/m²	2,85		
134994	8712489941089	Easypan	1500 x 600 x 120 *	4,50	12	54,00	14,87	EUR/m²	3,40		
134995	8712489941065	Easypan	1500 x 600 x 140	3,60	12	43,20	17,44	EUR/m²	4,00		

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
*Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m²/palette	m²/pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Gemene muren											
Murs mitoyens											
134780	8712489923719	Party-wall	1500 x 600 x 20	22,50	12	270,00	4,39	EUR/m²	0,60		
134782	8712489923733	Party-wall	1500 x 600 x 30	15,30	12	183,60	6,50	EUR/m²	0,90		
135747	8712489014974	Party-wall	1500 x 600 x 40	10,80	12	129,60	7,64	EUR/m²	1,20		
135748	8712489014998	Party-wall	1500 x 600 x 50	9,00	12	108,00	9,54	EUR/m²	1,40		

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m²/palette	m²/pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Houtskeletbouw											
Bâtiments ossature bois											
artikel code & ean gewijzigd											
135086	8712489987667	Systemroll 400	12150 x 370 x 90	13,49	18	242,76	6,29	EUR/m²	2,35		
135695	8712489011614	Systemroll 400	12150 x 580 x 90	14,09	18	253,69	6,29	EUR/m²	2,35		
135092	8712489987780	Systemroll 400	9100 x 370 x 120	10,10	18	181,82	8,39	EUR/m²	3,15		
135095	8712489987841	Systemroll 400	9100 x 580 x 120	10,56	18	190,00	8,39	EUR/m²	3,15		
135100	8712489987957	Systemroll 400	7800 x 370 x 140	8,66	18	155,84	9,79	EUR/m²	3,65		
135114	8712489988220	Systemroll 400	6000 x 580 x 170	6,96	18	125,28	11,90	EUR/m²	4,55		
135116	8712489988237	Systemroll 400	6000 x 590 x 170 *	7,08	18	127,44	11,90	EUR/m²	4,55		
135118	8712489988480	Systemroll 400	6000 x 600 x 170 *	7,20	18	129,60	11,90	EUR/m²	4,55		
135505	8712489944929	Systemroll 400	4300 x 580 x 190	4,99	18	89,78	13,28	EUR/m²	5,10		
135347	8712489 915349	Systemroll 400	4300 x 590 x 190	5,07	18	91,33	13,28	EUR/m²	5,10		
135308	8712489905326	Systemroll 400	3750 x 580 x 220	4,35	18	78,30	15,38	EUR/m²	5,90		
134647	8712489910191	Systemroll 400	3750 x 590 x 220	4,43	18	79,65	15,38	EUR/m²	5,90		
135133	8712489989869	Systemroll 400	3750 x 600 x 220	4,50	18	81,00	15,38	EUR/m²	5,90		
135565	8712489005033	Systemroll 400	3000 x 580 x 240 *	3,48	18	62,64	16,77	EUR/m²	6,45		

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag *Délai de livraison/quantités minimales sur demande											
Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette	m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
I35693	8712489011386	Systemroll 1000		3800x580x100	4,40	24	105,79		11,16	EUR/m ²	3,10
I34856	8712489930762	Systemroll 1000		3200x580x120	3,71	24	89,09		13,39	EUR/m ²	3,75
I34859	8712489930816	Systemroll 1000		2700x580x140	3,13	24	75,17		15,61	EUR/m ²	4,35
I34862	8712489006269	Systemroll 1000		2700x580x161	3,13	18	56,38		17,95	EUR/m ²	5,00
I35599	8712489007358	Systemroll 1000		2500x580x180	2,90	18	52,20		19,48	EUR/m ²	5,60
I35600	8712489007419	Systemroll 1000		2200x580x200 *	2,55	18	45,94		22,31	EUR/m ²	6,25
* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag *Délai de livraison/quantités minimales sur demande											
Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette	m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
I34656	8712489910603	Systemroll 700		3750x580x170	4,35	18	78,30		12,59	EUR/m ²	4,85
I34657	8712489910634	Systemroll 700		3250x580x190	3,77	18	67,86		14,07	EUR/m ²	5,40
I35601	8712489007280	Systemroll 700		3050x580x240	3,54	18	63,68		17,24	EUR/m ²	6,85
I35692	8712489011362	Systemroll 700		2500x580x260	2,90	18	52,20		18,68	EUR/m ²	7,40
Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette	m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Voorzetwanden Contre-cloisons	I35758	8712489015872	Comfortpanel 32	1500 x 600 x 70	6,30	16	100,80		8,21	EUR/m ²	2,20
	I35766	8712489939666	Comfortpanel 32	1500 x 600 x 120	3,60	16	57,60		13,30	EUR/m ²	3,75
	I34945	8712489016312	Comfortpanel 32	1500 x 600 x 140 *	2,70	16	43,20		15,46	EUR/m ²	4,35
Wanden Cloisons	I34791	8712489923641	Sonepanel	1350 x 600 x 40	12,96	20	259,20		3,43	EUR/m ²	1,05
	I34792	8712489923627	Sonepanel	1350 x 600 x 45	11,34	20	226,80		3,75	EUR/m ²	1,20
	I34793	8712489923610	Sonepanel	1350 x 600 x 50	9,72	20	194,40		4,00	EUR/m ²	1,35
	I34794	8712489923566	Sonepanel	1350 x 600 x 60	8,10	20	162,00		4,98	EUR/m ²	1,60
	I34795	8712489923542	Sonepanel	1350 x 600 x 70	7,29	20	145,80		5,70	EUR/m ²	1,85
	I34796	8712489923528	Sonepanel	1350 x 600 x 75	6,48	20	129,60		6,17	EUR/m ²	2,00
	I34797	8712489923511	Sonepanel	1350 x 600 x 90	5,67	20	113,40		7,41	EUR/m ²	2,40
	I34798	8712489923504	Sonepanel	1350 x 600 x 100	4,86	20	97,20		8,22	EUR/m ²	2,70
Zwevende vloeren Sols flottants	I16025	8712489007105	Sonefloor	1200x600x30	7,20	22	115,20		13,25	EUR/m ²	
Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette	m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Industriebouw Bâtiment industriel	I34472	8712489985373	Metal building pan	1500 x 500 x 90	5,25	16	84,00		11,01	EUR/m ²	2,35
	I35026	8712489986158	Metal building roll	18500 x 1200 x 50	22,20	18	399,60		4,81	EUR/m ²	1,25
	I35030	8712489986172	Metal building roll	15500 x 1200 x 60	18,60	18	334,80		5,60	EUR/m ²	1,50
	I35032	8712489986202	Metal building roll	11500 x 1200 x 80	13,80	18	248,40		7,40	EUR/m ²	2,00
	I35033	8712489986226	Metal building roll	9250 x 1200 x 100 *	11,10	18	199,80		8,67	EUR/m ²	2,50
	I35690	8712489011188	Cladipan 31	1500 x 605 x 200	1,81	12	21,87		41,29	EUR/m ²	6,45
	73859	3596265102957	Cladipan 32	1500 x 505 x 130	3,03	12	36,36		24,62	EUR/m ²	4,10
	84696	3596265152921	Cladipan 32	1500 x 605 x 130 *	3,63	12	43,56		24,62	EUR/m ²	4,10
	86199	8712489926444	Cladipan 32	1500 x 505x150	2,27	12	27,27		28,43	EUR/m ²	4,70
	I34831	8712489926420	Cladipan 32	1500 x 605x150	2,72	12	32,67		28,43	EUR/m ²	4,70
	I17168	8712489926208	ULTIMATE Cladisol	1200 x 605 x 170	2,18	20	43,60		43,78	EUR/m ²	4,70
	I34524	8712489993767	Click-pan	1500 x 505 x 100	5,30	16	84,84		14,68	EUR/m ²	2,60
	72976	3596265076029	Shedisol alu	1320 x 1000 x 60	9,24	6	55,44		20,27	EUR/m ²	
	I34201	8712489941638	Cladisol	1500x505x130	3,79	16	60,60		22,89	EUR/m ²	3,60
	I34222	8712489943069	Cladisol	1500x505x150	3,03	16	48,48		26,36	EUR/m ²	4,15
	I34721	8712489916995	Cladisol	1500 x 605 x 150	3,63	16	58,08		26,36	EUR/m ²	4,15
	I34750	8712489919187	Cladisol	1500x605x170	3,63	16	58,08		29,88	EUR/m ²	4,70

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
134745	8712489918753	Cladisol	1500 x 605 x 190 *	2,72	16	43,56	33,39	EUR/m ²	5,25
* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag *Délai de livraison/quantités minimales sur demande									
HVAC									
134910	8712489937488	TECH Crimped Roll 1.0	11000 x 1200 x 50	13,20	8	105,60	8,16	EUR/m ²	
134911	8712489937501	TECH Crimped Roll 1.0	7000 x 1200 x 80 *	8,40	8	67,20	11,32	EUR/m ²	
134912	8712489937457	TECH Crimped Roll 1.0	5000 x 1200 x 100 *	6,00	8	48,00	13,06	EUR/m ²	
134913	8712489937419	TECH Crimped Roll 2.0 Alu1	8000x1200x50 *	9,60	8	76,80	10,40	EUR/m ²	
134914	8712489937358	TECH Crimped Roll 2.0 Alu1	7500x1200x80 *	9,00	8	72,00	14,74	EUR/m ²	
134915	8712489937174	TECH Crimped Roll 2.0 Alu1	5000 x 1200 x 100	6,00	8	48,00	18,11	EUR/m ²	
114922	8712489149225	TECH Loose Wool		8kg/colis		320 kg/10 m ³	4,34	EUR/kg	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	8000 x 500 x 30 *	8,00	21	168,00	7,34	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	8000 x 500 x 40 *	8,00	21	168,00	9,18	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	6000 x 500 x 50 *	6,00	21	126,00	10,97	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	5000 x 500 x 60 *	5,00	21	105,00	12,80	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	5000 x 500 x 70 *	5,00	21	105,00	14,33	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	4000 x 500 x 80 *	4,00	21	84,00	15,86	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	4000x500x90 *	4,00	21	84,00	17,44	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	4000 x 500 x 100 *	4,00	21	84,00	18,92	EUR/m ²	
	<i>Te bevestigen/à confirmer</i>	TECH Wired Mat 4.1	4000 x 500 x 120 *	3,00	21	63,00	22,13	EUR/m ²	
91689	3596265036153	Climaver 284	2900 x 1220 x 25	21,23	7	148,60	24,36	EUR/m ²	
135522	8712489001202	CLIM LINER Roll V2	30000 x 1200 x 15	36,00	12	432,00	5,09	EUR/m ²	
135523	8712489001103	CLIM LINER Roll V2	20000 x 1200 x 25	24,00	12	288,00	5,65	EUR/m ²	
117258	8712489932759	CLIM LINER Slab	2400 x 1200 x 25	115,20	40	115,20	6,95	EUR/m ²	
117259	8712489932865	CLIM LINER Slab	2400 x 1200 x 50	57,60	20	57,60	12,37	EUR/m ²	
117260	8712489932841	CLIM LINER Slab	2400 x 1200 x 100	28,80	10	25,80	23,29	EUR/m ²	
117196	8712489928035	CLIMCOVER Lamella	10000 x 1200 x 25	12,00	17	144,00	8,63	EUR/m ²	
117197	8712489928042	CLIMCOVER Lamella	8000 x 1200 x 30	9,60	17	115,20	9,41	EUR/m ²	
117198	8712489928059	CLIMCOVER Lamella	6000 x 1200 x 40	7,20	17	86,40	10,91	EUR/m ²	
117199	8712489928066	CLIMCOVER Lamella	5000 x 1200 x 50	6,00	17	72,00	12,11	EUR/m ²	
117293	8712489933206	CLIMCOVER Lamella Fix	10000 x 1200 x 25	12	12	144	12,70	EUR/m ²	
* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag *Délai de livraison/quantités minimales sur demande									
Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m ² /colis m ² /verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	m ² /palette m ² /pallet	PRIX BRUT 2017 BRUTOPRIJS 2017	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Schalen/Coquilles									
U protect Pipe Section Alu2									
		18	25				4,00	EUR/m	
			30				4,11	EUR/m	
		22	25				4,31	EUR/m	
			30				6,60	EUR/m	
			40				5,94	EUR/m	
		28	25				4,31	EUR/m	
			30				4,38	EUR/m	
			40				6,14	EUR/m	
			50				7,67	EUR/m	
		35	25				4,84	EUR/m	
			30				4,78	EUR/m	
			40				6,41	EUR/m	
			50				8,08	EUR/m	
		42	25				5,08	EUR/m	
			30				5,12	EUR/m	
			40				6,78	EUR/m	
			50				8,35	EUR/m	
		48	25				5,36	EUR/m	
			30				5,46	EUR/m	
			40				7,20	EUR/m	
			50				8,87	EUR/m	
		57	25				6,15	EUR/m	
			30				5,87	EUR/m	

	40	7,74	EUR/m
	50	10,40	EUR/m
60	25	6,34	EUR/m
	30	6,01	EUR/m
	40	7,80	EUR/m
	50	9,96	EUR/m
64	25	6,33	EUR/m
	30	6,41	EUR/m
	40	8,87	EUR/m
	50	10,27	EUR/m
70	25	6,95	EUR/m
	30	6,72	EUR/m
	40	9,31	EUR/m
	50	12,86	EUR/m
76	25	7,10	EUR/m
	30	7,17	EUR/m
	40	9,82	EUR/m
	50	13,24	EUR/m
89	25	8,94	EUR/m
	30	7,51	EUR/m
	40	10,03	EUR/m
	50	13,61	EUR/m
102	25	11,00	EUR/m
	30	10,79	EUR/m
	40	12,52	EUR/m
	50	15,82	EUR/m
108	25	11,45	EUR/m
	30	11,02	EUR/m
	40	12,68	EUR/m
	50	15,82	EUR/m
114	25	12,73	EUR/m
	30	11,02	EUR/m
	40	13,24	EUR/m
	50	16,54	EUR/m
121	40	16,66	EUR/m
	50	16,64	EUR/m
127	50	16,79	EUR/m
133	30	13,24	EUR/m
	40	16,66	EUR/m
	50	17,84	EUR/m
140	30	12,52	EUR/m
	40	14,71	EUR/m
	50	21,32	EUR/m
159	30	13,98	EUR/m
	40	15,24	EUR/m
	50	21,70	EUR/m
168	30	14,54	EUR/m
	40	18,07	EUR/m
	50	22,07	EUR/m
194	50	27,04	EUR/m
219	30	20,72	EUR/m
	40	24,26	EUR/m
	50	29,88	EUR/m

Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Transporttoeslag schalen of producten industrie/ACCV met asterisk: 300 EUR, indien factuur < 5000 euro per leveradres
Supplément de transport coquilles ou produits industrie/accv avec astérisque: 300 EUR, si facture < 5000 par adresse de livraison